別記様式第２号

年　　月　　日

　         ○○農政局長
農林水産省生産局長      殿

内閣府沖縄総合事務局長

住　所

名　称
代表者氏名　　　　　　　　（印）
平成28年台風対応産地緊急支援事業の実施状況報告について
　平成28年台風対応産地緊急支援事業実施要領（平成28年11月9日付け28生産第1223号、28政統第1153号農林水産省生産局長、政策統括官通知）第５の１に基づき、関係書類を添えて実施状況を報告します。

（注）　関係書類として、実施状況報告書を添付する。

別記様式第２号　別添
平成28年台風対応産地緊急支援事業　実施状況報告書

【担当者】

〔事業実施主体〕

　　所属・役職

　　担当者氏名

　　電話番号（携帯電話番号）

　　FAX番号
　　E-mail
（注）　担当者は、事業実施主体の構成員であり、本事業の実施及び会計手続等の窓口となる者を記載すること。
１　取組の経過とその効果

２　事業の内容
（1） 成果目標の達成

	チェック欄
	成果目標の内容

	（２）営農再開の方法

営農再開の方法
	作物名（他作物で再開する場合は被災作物名と転換作物名を記載）

（３）事業要件

被害状況（被災日時とその内容及び面積）

	被災日時
	作物名
	被災内容
	被災面積

（４）取組内容

　　①取組メニュー

	取組メニュー
	作物名
	取組内容
	単価
	調達量
	要した経費（円）

（５）完了年月日

　　　平成　　年　　月　　日

３　添付書類

（1） 被災農家名簿（被災農家ごとの事業実施対象面積を明記する。）
（2） 事業実施主体が農業者の組織する団体の場合は規約
　（２）各取組の積算が確認できる資料（資材納品書（写）の根拠がわかる資料等）
　（３）その他、地方農政局長等が必要と認める書類